

Pløk Holding ApS

c/o Anne Højby Petersen, Græse Skolevej 23, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 92 50 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Anne Højby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pløk Holding ApS
c/o Anne Højby Petersen
Græse Skolevej 23
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36 92 50 00
Stiftet: 16. marts 2015
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Anne Højby Petersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og holde kapitalandele i selskaber beskæftiget med reklame- og medievirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72.958 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-15.547	-12
Andre finansielle indtægter	26.394	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.805	-1
Resultat før skat	-72.958	30
Skat af årets resultat	0	-7
Årets resultat	-72.958	23
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-190.758	-91
Disponeret i alt	-72.958	23

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.149.955	1.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.955</u>	<u>1.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.955</u>	<u>1.150</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	91.071	86
Tilgodehavender i alt	<u>91.071</u>	<u>86</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	233.265	431
Værdipapirer i alt	<u>233.265</u>	<u>431</u>
Likvide beholdninger	1.409	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.745</u>	<u>519</u>
Aktiver i alt	<u>1.475.700</u>	<u>1.669</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.292.476	1.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>1.460.276</u>	<u>1.647</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	15.424	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.424</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.424</u>	<u>22</u>
Passiver i alt	<u>1.475.700</u>	<u>1.669</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.483.234	114.400	1.647.634
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.758	117.800	-72.958
	50.000	1.292.476	117.800	1.460.276

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.805	1
	83.805	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.149.955	1.150
Kostpris 31. december 2022	1.149.955	1.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.149.955	1.150
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		233.265
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-83.275

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Højby Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 2bdfbb7a-f5cd-4f26-bf36-1fc7344a6da5

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-02-13 13:38:40 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-13 13:40:06 UTC



Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-15 18:55:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: PNI65-8310U-4P01A-75EP1-ODADN-ZEOMIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>